
oznaczenie sprawy: ZSP2.271.04.14
nr kor.:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Gliwicach - druga część modernizacji -
część pierwsza

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Semper Plus S.C. Krzysztof Hadaś, Beata Hadaś ,
ul. Daszyńskiego 239, 44-100 Gliwice z ceną 2 228 995,36 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Semper Plus S.C. Krzysztof Hadaś,
Beata Hadaś
ul. Daszyńskiego 239, 44-100 Gliwice

100,00 100,00

2. Mostostal Zabrze GPBP S.A.
Plac Piastów 10, 44-100 Gliwice 93,65 93,65

Zawiadomienie podlega publikacji od 23-06-2014 r. do 30-06-2014 r.

Kierownik Gospodarczy

23-06-2014 r. Donata Książek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

23-06-2014 r. Krystyna Kondrusiewicz
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4876f31873_EX_ZSP2_08.html

